



A Fővárosi Törvényszék a Magyar Vegyipari Szövetség szétválással történő átalakulása iránt indított nemperes eljárásban meghozta az alábbi

V É G Z É S T:

[1] *A bíróság megállapítja, hogy a Műanyag-Csőgyártók Szövetsége - mint a Magyar Vegyipari Szövetség jogi személy szervezeti egysége – kiválás folytán megszűnik. Jogutód az önálló civil szervezetként létrejövő Műanyagcső- és Idomgyártók Magyarországi Szövetsége.*

[2] *A bíróság elrendeli a 01-02-0002830 nyilvántartási szám alatt bejegyzett Magyar Vegyipari Szövetség elnevezésű civil szervezet adatai alábbi változásainak a nyilvántartásban történő átvezetését:*

[3] A bíróság elrendeli a Műanyag-Csőgyártók Szövetsége, jogi személy szervezeti egységre vonatkozó valamennyi adat nyilvántartásból való törlését.

[4] A létesítő okirat módosításának időpontja megváltozott.
Új adat: 2023. 05. 23.

[5] A szervezet képviselte megváltozott.
Marton Zsombor Ádám, képviselő képviseleti joga megszűnt, a bíróság elrendeli adatainak a nyilvántartásból való törlését.

Az új képviselő adatai:

Név:	Császár Péter
Anyja neve:	Kiss Hilda Margit
Lakóhelye:	1221 Budapest, Eötvös u. 3.
A képviseleti jog terjedelme:	általános
A képviseleti jog gyakorlásának módja:	önálló
A megbízás időtartama:	2023. 06. 01-2026. 05. 31.
A megbízás megszűnésének időpontja:	2026. 05. 31.

A szervezet képviselte egyebekben nem változott.

[6] A jogutód szervezet adatai: Műanyagcső- és Idomgyártók Magyarországi Szövetsége

[7] *A bíróság elrendeli a kiválással létrejövő egyesület nyilvántartásba vételét a következő adatokkal:*

[8] Az egyesület formája: szövetség

[9] Az egyesület neve: Műanyagcső- és Idomgyártók Magyarországi Szövetsége

[10] A szervezet rövidített neve: MCsMSz

[11] A szervezet idegen nyelvű elnevezése: Hungarian Association of Plastic Pipe and Fitting Manufacturers

[12] A szervezet székhelye: 1145 Budapest, Korong u. 32.

[13] A létesítő okirat kelte: 2023. 10. 25.

[14] A szervezet célja:

1. Az MCsMSz képviseli tagjainak és társult tagjainak szakmai érdekeit.
2. Az MCsMSz figyelemmel kíséri és megvitatja a bel- és külföldi tudományos eredményeket, a termék-, technológia fejlesztéseket, valamint a környezetvédelem és a gazdaság fejlődésének irányait.
3. Az MCsMSz kezdeményezi, koordinálja és szervezi a tagok és a társult tagok képviseletét, különösen az alábbiak szerint:
 - szakmai érdekek képviselete a törvényhozásban (parlamenti bizottságok), az MCsMSz független szervként jelenik meg mindazokban az esetekben, amikor speciális szakmai érdekei védelmet igényelnek,
 - képviseleti a szakmai érdekeket a hatóságként működő szervezetekben és szükség szerint velük szemben,
 - az MCsMSz szakmai képviseletét ellátja nemzetközi szinten,
 - javítja a műanyag csövek használatával kapcsolatos közmegítélést, közvéleményt és kapcsolatot tart a médiával,
 - az MCsMSz a fenti célok elérése érdekében, a műanyag csőrendszerek népszerűsítésére szervezhet, szponzorálhat hazai és nemzetközi konferenciákat, tudományos vitákat, illetve ezekben részt vehet.

[15] A szervezet célja szerinti besorolása: szakmai, gazdasági, érdek-képviseleti tevékenység

[16] A szervezet képviselőinek adatai:

1.Név:	Rozsnyai Kálmán
Anyja neve:	Mészáros Anna
Lakóhelye:	1055 Budapest, Honvéd u. 40. III/1.
A képviseleti jog terjedelme:	általános
A képviseleti jog gyakorlásának módja:	önálló
A megbízás időtartama:	2023. 10. 25. - 2026. 10. 25.
A megbízás megszűnésének időpontja:	2026. 10. 25.

2.Név:	Aranyi Sándor
Anyja neve:	Balog Piroska
Lakóhelye:	4032 Budapest, Lóverseny u. 24/B.
A képviseleti jog terjedelme:	általános
A képviseleti jog gyakorlásának módja:	önálló

A megbízás időtartama: 2023. 10. 25. - 2026. 10. 25.
A megbízás megszűnésének időpontja: 2026. 10. 25.

[17] A szervezet bankszámlájára vonatkozó adatok (számlavezető pénzintézet neve, székhelye bankszámlaszám):

K&H Bank Zrt., 1095 Budapest, Lechner Ödön fasor 9., 10409015-50526567-55551005

[18] Jogelőd szervezet adatai: Magyar Vegyipari Szövetség, 01-02-0002830

[19] A végzés ellen a kézhezvételtől számított 15 napon belül fellebbezésnek van helye, melyet a Fővárosi Ítéltáblához címezve elektronikus úton a Fővárosi Törvényszéken lehet benyújtani. A bíróság tájékoztatja a fellebbezésre jogosultakat, hogy a másodfokú eljárásban a fellebbezést előterjesztő fél számára a jogi képviselő kötelező. A nem jogi képviselő útján benyújtott fellebbezést a bíróság visszautasítja. A jogi képviselő elektronikus eljárásra kötelezett, az ennek megsértésével benyújtott fellebbezést a bíróság visszautasítja.

INDOKOLÁS

[1] A Magyar Vegyipari Szövetség, valamint az annak jogi személy szervezeti egységeként nyilvántartott Műanyag-Csőgyártók Szövetsége, mint kérelmezők 2023. június 23-án 97. sorszámon benyújtott beadványukban kérelmet terjesztettek elő a két szervezet átalakulásával - a Műanyag-Csőgyártók Szövetségének a Magyar Vegyipari Szövetségből történő kiválásával - kapcsolatos nyilvántartási adatváltozások, azaz a Magyar Vegyipari Szövetség (jogelőd továbbműködő szervezet) megváltozott adatainak nyilvántartásba vétele, valamint a Műanyag-Csőgyártók Szövetsége (kiváló szervezet) mint önálló civil szervezet nyilvántartásba vétele iránt.

[2] A bíróság a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.) XIII. fejezetében, az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény (Ectv.) II/A. fejezetében, a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel összefüggő eljárási szabályokról szóló 2011. évi CLXXXI. törvény (Cnytv.) 68/A. §-ában és 58-58/B. §-ában, továbbá az egyes jogi személyek átalakulásáról, egyesüléséről, szétválásáról szóló 2013. évi CLXXVI. törvény (Átalakulási tv.) 2-11. és 17-21. §-ában foglaltak alapján az alábbiak szerint vizsgálta a kérelmet:

[3] A bíróság az eljárásban benyújtott okiratok alapján a hiánypótlási eljárást követően megállapította, hogy a jogelőd továbbműködő szervezet döntéshozó szerve 2023. május 23-án és 2023. november 24-én, valamint a kiváló szervezet döntéshozó szerve, egyben a létrejövő új szervezetben részt venni kívánó tagok összessége 2023. október 25-én meghozták az átalakuláshoz szükséges határozatokat: határoztak az átalakulásról olyan módon, hogy a jogelőd továbbműködő szervezetből az eddig származtatott jogi személyként működő Műanyag-Csőgyártók Szövetsége kiválik és önálló civil szervezetként működik tovább; határoztak a kiválási terv elfogadásáról, a jogelőd továbbműködő szervezet létesítő okiratának az átalakulás miatt szükségessé váló módosításairól, a kiváló szervezet új létesítő okiratának elfogadásáról, a jogelőd továbbműködő szervezet, valamint a kiváló szervezet záró és nyitó vagyonmérleg-tervezeteinek és vagyonleltár-tervezeteinek elfogadásáról. A kérelmezők – egyéb okiratok mellett - benyújtották a bírósághoz az említett határozatokra vonatkozó okiratokat, szétválási tervet, vagyonátadási megállapodást és a vagyon átadásáról szóló jegyzőkönyvet, csatolták a vagyonmérleg-tervezeteket és vagyonleltár-tervezeteket, a szétválási szerződést, a jogelőd továbbműködő szervezet módosított alapszabályát és a kiváló

szervezet új létesítő okiratát, a jogelőd továbbműködő szervezet képviselőjének nyilatkozatát arról, hogy a munkavállalói érdekképviselet tájékoztatása az átalakulásról megtörtént, valamint az ellenőrző bizottság véleményét az átalakulásról.

[4] Ezt követően az Átalakulási törvény 9-10. §-ában meghatározott közlemény az országos névjegyzék erre szolgáló felületén, a bíróságok központi internetes oldalán két alkalommal közzétételre került. A nyitva álló határidőben hitelezői követelésre vonatkozó igénybejelentés - a jogelőd továbbműködő szervezet és a kiváló szervezet nyilatkozata szerint - nem történt. A Nemzeti Adó- és Vámhivatal a Cnytv. 58/B. § (7) bekezdése szerinti felhívásra tájékoztatta a bíróságot, hogy a jogelőd továbbműködő szervezetnél és a kiválással létrejövő új civil szervezetnél az adókötelezettségek teljesítésének ellenőrzésére irányuló, illetve ezzel összefüggő hatósági eljárás vagy annak kezdeményezése nincs folyamatban.

[5] Mindezekre figyelemmel a bíróság a Ptk., az Átalakulási törvény, az Ectv. és a Cnytv. hivatkozott rendelkezései, valamint a Cnytv. 37. § (1) bekezdése és a Cnytv. 30. § (5) bekezdése alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott.

[6] A fellebbezési jogról és a kötelező jogi képviseletről szóló tájékoztatás a bírósági polgári nemperes eljárásokban alkalmazandó szabályokról, valamint egyes bírósági nemperes eljárásokról szóló 2017. évi CXVIII. törvény (Pnptv.) 1. § (5)-(6) bekezdésén, illetve a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény (Pp.) 73. § (4) bekezdésén alapul. A másodfokú eljárásban a jogi képviselet hiányának jogkövetkezményét a Pp. 74. § (3) bekezdése, a fellebbezés papír alapú vagy nem megfelelő elektronikus módon történő benyújtásának jogkövetkezményét a Pp. 618. § (1) bekezdése mondja ki.

Budapest, 2024. május 23.

dr. Pócza Judit Mária s.k.
bíróági titkár

A kiadmány hitelül: